sete tiros, cano 2 (duas) polegadas, com munição reserva, conforme ocupação do Posto,
devendo ser substituídos quando necessário.

2 – CLÁUSULA SEGUNDA – DA FORMA DE PAGAMENTO E CORRETA APLICAÇÃO
DAS NOTAS FISCAIS

2.1. O Contratante pagará à Contratada o valor mensal de R$ 202.227,31 (duzentos e dois
mil e duzentos e vinte e sete reais e trinta e um centavos), totalizando o valor anual de
R$ 2.426.727,72 (dois milhões e quatrocentos e vinte e seis mil e setecentos e vinte e
sete reais e setenta e dois centavos).

2.2 O pagamento será efetuado em favor da Contratada através de ordem bancária até o
10º (décimo) dia útil após a entrega do documento de cobrança a administração do
Conselho Federal de Medicina e o atesto da nota fiscal pelo Executor do contrato;